
C E N T R Á L N Í
V Y S AVA Č E

B E A M

CENÍK – BŘEZEN 2018ceník
ČeRVen 2020



ceník 20202

Firma BEAM ČR vstoupila na český trh v roce 1997 jako výhradní dovozce centrálních vysavačů značky 
BEAM pro českou a slovenskou republiku. Za více než 20 let působnosti si získala pevné místo na trhu 
s více jak 80 obchodními zástupci po celé republice. Firma zaznamenávala obchodní úspěchy i v rámci 
skupiny ELECTROLUX CENTRAL VACUUM SYSTEMS, důkazem toho jsou ocenění TOP 10 získaná 
v letech 2002, 2003 a 2006 které řadí firmu BEAM ČR, s.r.o. mezi 10 nejvýznamnějších zástupců 
značky BEAM. 
 

BEAM ČR s.r.o. je českou firmou, která se stala součástí 60-ti leté tradice a vývoje. V současné době 
dodává centrální vysavače do bytů, rodinných domů, ubytovacích a administrativních objektů, dílenských 
a průmyslových provozů a je tak zárukou vysoké kvality a spolehlivosti pro své zákazníky.

Naprostou dokonalost nabízených produktů podtrhuje prestižní ocenění Plus X Award, 
které obdržely v roce 2013 centrální vysavače BEAM Alliance hned v pěti kategoriích 
(inovace, kvalita, design, funkčnost, jednoduchá obsluha).

Nabízíme potrubní díly, které jsou certifikované.

O společnosti BEAM



ceník 2020 3

Inteligentní elektronika.
Podsvícená obrazovka 
monitoruje stav vysavače 
a hodnoty výkonu během 
vysávání.

HE motor s vysokým 
výkonem a o 30 % nižší 
spotřebou elektrické 
energie oproti tradičním 
motorům.

Exkluzivní vertikálně 
pohyblivý samočistící 

filtr Beam spolu 
s GORETM technologií 

filtruje 98 % částic 
velikosti 0,3 mikronu 
bez nutnosti nákupu 

jakýchkoliv sáčků! 

Lehkým zmáčknutím 
prstence na dvou místech 
uvolníte prachový kanystr. 
Opětovné nasazení 
kanystru na agregát 
provedete snadno 
i pomocí jedné ruky.

Volitelná HEPA 
filtrace odstraňuje 
jakékoliv nečistoty 

na výdechu 
vysavače. 

Elektricky napájený 
ventil Quick Clean 
dovoluje ovládání 
systému přímo 
na hadici a umožňuje 
rychlý úklid v okolí 
vysavače.

Průhledný prachový 
kanystr pro snadnou 
kontrolu jeho zaplnění.

Patentovaný 
systém odhlučnění 

minimalizuje 
hlučnost vysavače.
(tlumič není na obrázku)

BEAM Alliance

BEAM Alliance High Intelligent zobrazení

BEAM Alliance nabízí obousměr-
nou komunikaci mezi vysavačem 
a hadicí. Na LCD displeji jsou 
zobrazeny systémové hodnoty, 
otáčky motoru, upozornění 
na vyprázdnění prachového ka-
nystru, ikona zobrazující připoje-
nou hadici, hodiny se systémovým 
kódem.

Elegantní BEAM Alliance moni-
torovací systém s unikátním 360° 
LED světelným kroužkem zajišťuje 
trvalou komunikaci s hadicí a zo-
brazuje klíčové informace o chodu 
celého systému a funkčnosti jeho 
součástí. 

Na LCD displeji jsou zobrazeny 
systémové hodnoty, otáčky motoru, 
upozornění na nutnost vyprázd-
nění prachového kanystru, ikona 
zobrazující připojenou hadici, 
hodiny se systémovým kódem. 
LCD displej s úsporným režimem 
obrazovky, s elegantním pods-
vícením a pohybovým senzorem 
a intuitivními navigačními tlačítky.



ceník 20204 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

BEAM Alliance sady All In One

Kód: Popis: Cena:

Fortis

Fortis plus

011 041-HE

011 041

011 042

011 044

011 042-HE

Nová kompaktní jednotka s optimálním 
čistícím výkonem. Vhodná pro menší 
rodinné domy. Zabudovaný inteligentní 
monitorovací systém. Dodává se 
s příslušenstvím BEAM Alliance 9 m 
s obousměrnou komunikací.*

Agregát Fortis bez sady

Agregát Fortis plus bez sady

Agregát Excellence plus bez sady

Inteligetní jednotka s vysokým výkonem
vhodná pro menší a střední domy.
Zabudovaný inteligentní monitorovací
systém. Dodává se s příslušenstvím 
BEAM Alliance 9 m s obousměrnou 
komunikací.*

24 820,-

21 390,-

22 740,-

28 740,-

Kód: Popis: Cena:
26 390,-

Excellence plus

011 044-HE Nejvýkonnější jednotka pro velké domy. 
Nabízí vysoký výkon spolu s atraktivní 
Smart technologií poskytující kompletní 
monitoring systému, který se zobrazuje 
na LCD komunikujícím s hadicí. Dodává 
se s příslušenstvím BEAM Alliance 9 m 
s obousměrnou komunikací.*

Kód: Popis: Cena:
31 540,-

* Příslušenství obsahuje: Hadici BEAM Alliance 9 m s obousměrnou komunikací, teleskop Alliance, hubici 
Combo tool BEAM Alliance, kartáč 3v1 s držákem na teleskop, redukci ovál, drátěný věšák na hadici.

high efficiency

high efficiency

high efficiency



ceník 2020 5

Sada BEAM Alliance

Hubice COMBO.
Jednoduché přepnutí 
hubice při vysávání plovoucí 
podlahy nebo koberce.

Ergonomická rukojeť.

Odolné hadice jsou dodávány 
v délkách 9 m, 10 m a 12 m. 

Univerzální koncovka 
je vhodná pro většinu 

vysavačových zásuvek.

BEAM Alliance 
komunikace.
Vysavač Alliance 
komunikuje 
s ergonomickou 
rukojetí hadice 
a informuje uživatele 
o stavu systému 
během vysávání.

Teleskopická trubka.

Kartáč 3 v 1 umístěný 
na teleskopické trubce se velmi 
snadno přemění z prachového 

kartáče na štěrbinu a dále 
v kartáč na čalounění.

Vysávací sady BEAM Alliance nabízí 
exkluzívní obousměrnou komunikaci 
mezi hadicí a vysavačem



ceník 20206 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

BEAM Alliance příslušenství

BEAM Alliance sady příslušenství s obousměrnou komunikací – ovál

* Sada obsahuje: Hadici BEAM Alliance s obousměrnou komunikací, teleskop Alliance, hubici Combo 
tool BEAM Alliance, kartáč na pevné podlahy BEAM Alliance, kartáč 3v1 s držákem na teleskop, 
redukci ovál, drátěný věšák na hadici.

** Sada obsahuje: Hadici BEAM Alliance 9 m s obousměrnou komunikací, kartáč 3v1, plastový věšák 
na hadici.

Kód: Popis: Cena:

060 871A   Sada BEAM Alliance 9 m s obousměrnou komunikací* 5 920,-

060 890A   Sada BEAM Alliance 10 m s obousměrnou komunikací* 6 260,-

060 889A   Sada BEAM Alliance 12 m s obousměrnou komunikací* 7 210,-

060 003 – S    Garážová sada BEAM Alliance** 4 365,-

BEAM Alliance hadice s obousměrnou komunikací – ovál

BEAM Alliance příslušenství - ovál

Kód:

Kód:

Popis:

Popis:

Cena:

Cena:

050 923A   Hadice BEAM Alliance 9 m s obousměrnou komunikací  4 420,-

050 924A   Hadice BEAM Alliance 10 m s obousměrnou komunikací  4 640,-

050 927A   Hadice BEAM Alliance 12 m s obousměrnou komunikací  5 125,-

045 075   Kartáč 3v1 426,-

045 076   Držák na teleskop pro kartáč 3v1 134,-

045 275   Redukce ovál 316,-
 
155 277   Teleskop Alliance 426,-

045 518    Combo tool BEAM Alliance 985,-

045 519    Kartáč na pevné podlahy BEAM Alliance 525,-

045 283   Turbokartáč BEAM Alliance 2 130,-

110 608   Hepa filtr pro BEAM Alliance 1 990,-

105 404   Adaptér na připojení sáčků pro BEAM Alliance 999,-
   + 1 ks sáček na nečistoty



ceník 2020 7Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Perfect Care Tool – ovál

Kód: Popis: Cena:

045 291 Kartáč na pevné podlahy
FlexPro™

780,-

045 292 Rotační kartáč
AeroPro™ MiniTurbo Brush

535,-

045 293 Kruhový kartáč
AeroPro™ 3in1

520,-

045 294 Combo tool
AeroPro™ Extreme

980,-

045 295 Kartáč na pevné podlahy
AeroPro™ Silent Parketto

930,-

045 296 Rotační kartáč
AeroPro™ Turbo Brush

1 385,-

050 025 Sada
AeroPro™ Delicate Care

1 385,-

050 026 Sada
AeroPro™ Clean & Tidy

1 540,-

050 027 Sada
AeroPro™ Animal Care

1 375,-

BEAM Alliance příslušenství



ceník 20208 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Nové By-Pass motory 
mají delší životnost 
a o třídu vyšší výkon než 
starší typy motorů.

Sejmutí a nasazení 
prachového kanystru se 
provádní snadno lehkým 
pootočením prachové 
nádoby.

Agregáty jsou 
vyrobeny z odolného 
kovového materiálu, 

který zaručuje 
dlouhou životnost 

celého stroje.

Vysávací zásuvka 
umístěná přímo 

na agregátu, umožňuje 
vysávání v blízkosti 

agregátu centrálního 
vysavače.

Antivibrační závěs 
zabraňuje přenosu hluku 

a vibrací do stavební 
konstrukce.

Průhledný prachový 
kanystr Vám umožňuje 
snadnou kontrolu jeho 
zaplnění bez nutnosti jeho 
sejmutí.

Na displeji se zobrazují informace o:

• stavu vzduchové výkonu vysavače,
• stavu, kdy se má zkontrolovat 

zaplnění prachového kanystru,
• celkovém počtu vysávaných hodin,
• stavu, kdy je nezbytné kontaktovat 

dodavatele kvůli servisu,
• čase a teplotě v místnosti,
• chybových hlášeních systému.

BEAM Platinum LCD displej

BEAM Platinum

Exkluzivní vertikálně 
pohyblivý samočistící 
filtr Beam spolu 
s GORETM technologií 
filtruje 98 % částic 
velikosti 0,3 mikronu 
bez nutnosti nákupu 
jakýchkoliv sáčků! 



ceník 2020 9Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

BEAM Platinum

Kód: Popis: Cena:

Platinum SC 335

011 031

011 031-SE

011 033-SE

011 031-RE

011 033-RE

Jednotka vhodná pro rodinné domy 
s menší podlahovou plochou.

Jednotka SC 335 se sadou BEAM 
Progression 9 m*.

Jednotka SC 385 se sadou BEAM 
Progression 9 m*.

Jednotka SC 335 se sadou BEAM 
Alliance 9 m s regulací výkonu**.

Jednotka SC 385 se sadou BEAM 
Alliance 9 m s regulací výkonu**.

20 220,-

21 820,-

27 260,-

22 430,-

27 720,-

Kód: Popis: Cena:

Platinum SC 385

011 033 Extra výkonná jednotka určená 
pro velké domy.

24 130,-



ceník 202010 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

BEAM Platinum

Kód: Popis: Cena:

Platinum SC 3500 ULTRA

011 027 Jeden z nejvýkonnějších centrálních 
vysavačů na světě. Vysavačová 
jednotka s integrovanou  vysavačovou  
zásuvkou, nejvyšším sacím výkonem 
a velkým prachovým kanystrem vhodná 
do velkých rodinných domů nebo pro 
náročné uživatele.

39 380,-

Platinum SC 398 SMCS

011 036 Nová jednotka s parametry, splňující 
i ty nejnáročnější požadavky, navíc 
s technologií SMCS.

Kód: Popis: Cena:

33 600,-

011 036-SE

011 036-RE

Jednotka SC 398 SMCS se sadou 
BEAM Progression 9 m*.

Jednotka SC 398 SMCS se sadou 
BEAM Alliance 9 m s regulací výkonu**.

35 950,-

36 910,-

** Příslušenství obsahuje: Hadici BEAM Alliance 9 m s regulací výkonu, teleskop Alliance, hubici Combo tool BEAM Alliance, kartáč 3v1, 
redukci ovál, drátěný věšák na hadici.

*  Příslušenství obsahuje: Hadice s vypínáním 9 m, štěrbinová hubice, hubice na čalounění, kruhový kartáč na prach, držák příslušenství, 
teleskopické trubky chrom, kombinovaná hubice Combo tool, kartáč na pevné podlahy, věšák na hadici.

011 034-SE

011 034-RE

Jednotka SC 398 se sadou BEAM 
Progression 9 m*.

Jednotka SC 398 se sadou BEAM 
Alliance 9 m s regulací výkonu**.

32 840,-

33 380,-

Kód: Popis: Cena:

Platinum SC 398

011 034 Jednotka s nejvyšším sacím podltakem
a velkým prachovým kanystrem 
pro náročné uživatele.

30 170,-



ceník 2020 11

Elektronika ECS 
s funkcí Soft startu.

Vysoce účinné Thru-
flow motory, které 
spotřebovávají až 

o 30% méně energie 
než běžně používané 

By-Pass motory. Agregáty BEAM 
Mundo jsou vyrobeny 
z odolného kovového 
materiálu, který 
zaručuje dlouhou 
životnost celého stroje.

Tlumič hluku 
umístěný na výfuku 

centrálního 
vysavače Vám 

zaručuje minimální 
hlučnost pro okolí 

při jeho používání.

Nahlížecí okénko na 
prachovém kanystru
umožnuje snadnou 
kontrolu jeho zaplnění.

BEAM Mundo

Kód: Popis: Cena:

Mundo BM 265

Mundo BM 285

006 213

006 214

Velmi tichá jednotka. Sáčkový model 
nenáročný na úložný prostor, 
určen pro byty a rodinné domy.

Velmi tichá jednotka nabízí vysoký výkon 
a velkou čistící schopnost. 
Je určena pro střední rodinné domy.

14 150,-

Kód: Popis: Cena:

16 950,-

Exkluzivní vertikálně 
pohyblivý samočistící 

filtr Beam spolu 
s GORETM technologií 

filtruje 98 % částic 
velikosti 0,3 mikronu 
bez nutnosti nákupu 

jakýchkoliv sáčků! 

Sejmutí a nasazení 
prachového kanystru se 
provádní snadno lehkým 
pootočením prachové 
nádoby.



ceník 202012 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

BEAM Alliance příslušenství

BEAM Alliance sady příslušenství s regulací výkonu – ovál

* Sada obsahuje: Hadici BEAM Alliance s regulací výkonu, teleskop Alliance, hubici Combo tool BEAM 
Alliance, kartáč na pevné podlahy BEAM Alliance, kartáč 3v1 s držákem na teleskop, redukci ovál, 
drátěný věšák na hadici.

Kód: Popis: Cena:

060 894A   Sada BEAM Alliance 9 m s regulací výkonu* 5 680,-

060 895A   Sada BEAM Alliance 10 m s regulací výkonu* 6 020,-

BEAM Alliance hadice s regulací výkonu – ovál

BEAM Alliance příslušenství – ovál

Kód:

Kód:

Popis:

Popis:

Cena:

Cena:

050 047 A   Hadice BEAM Alliance 9 m s regulací výkonu  4 290,-

050 048 A   Hadice BEAM Alliance 10 m s regulací výkonu  4 570,-

045 075   Kartáč 3v1 426,-

045 076   Držák na teleskop pro kartáč 3v1 134,-

045 275   Redukce ovál 316,-
 
155 277   Teleskop Alliance 426,-

045 518    Combo tool BEAM Alliance 985,-

045 519    Kartáč na pevné podlahy BEAM Alliance 525,-

045 283   Turbokartáč BEAM Alliance 2 130,-



ceník 2020 13Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Sady příslušenství s hadicí – kruh

Sady příslušenství

Kód: Popis: Cena:

050 060 - S Sada BEAM Progression
Hadice s vypínáním 9 m, štěrbinová hubice, 
hubice na čalounění, kruhový kartáč na prach, 
držák příslušenství, teleskopické trubky chrom, 
kombinovaná hubice Combo tool, 
kartáč na pevné podlahy, věšák na hadici.

4 750,-

060 004 - S Garážová sada
Hadice - průměr 35 mm, délka 9 m, 
štěrbinová hubice, hubice na čalounění, 
kartáč na prach, držák příslušenství, věšák.

1 950,-

Kód: Popis: Cena:

050 070 - S Kartáčová sada Combo
Kombinovaná hubice Combo tool, štěrbinová 
hubice, hubice na čalounění, kruhový kartáč 
na prach, držák příslušenství.

1 040,-

061 200 Kartáče Standard 4ks
Štěrbinová hubice, hubice na čalounění, 
kruhový kartáč na prach, držák příslušenství.

280,-

Sady příslušenství bez hadice – kruh

Kód: Popis: Cena:

170 301 Návlek na hadici – šedý 9,0 m 1 145,-

170 331 Návlek prošívaný modrý 9,0 m 1 415,-

170 333 Návlek prošívaný zelený 9,0 m 1 415,-

170 334 Návlek prošívaný modrý 10,7 m 1 570,-

Návleky na hadice – kruh



ceník 202014 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

C 035 068 Hadice stříbrná 8,0 m 1 455,-
C 035 069 Hadice stříbrná 9,0 m 1 570,-
C 035 070 Hadice stříbrná 10,0 m 1 690,-
C 035 071 Hadice stříbrná 11,0 m 1 810,-
C 035 072 Hadice stříbrná 12,0 m 1 930,-

Kód: Popis: Cena:

C 035 166 Průměr 35 mm (max. délka 20 m) 120,-

C 032 216 Sací hubice – průměr 32 mm, chrom 330,-
C 035 216 Sací hubice – průměr 35 mm, chrom 330,-

055 045 Koncovka hadice – průměr 32 mm – černá 160,-
055 046 Koncovka hadice – průměr 35 mm – černá 160,-

055 029 Rychlospojka hadic 215,-

Kód: Popis: Cena:

050 655 Hadice smršťovací 3,0 - 11 m (černá + věšák) 1 960,-

050 655 - P6 Hadice smršťovací 1,0 - 6 m 1 200,-

050 655 - P9 Hadice smršťovací 1,5 - 9 m 1 510,-

Kód: Popis: Cena:

050 894 Hadice s vypínáním – rukojeť 9,0 m 3 260,-

050 895 Hadice s vypínáním – rukojeť 10,0 m 3 440,-

050 896 Hadice s vypínáním – rukojeť 12,0 m 3 950,-

Příslušenství

Hadice s vypínáním – průměr 35 mm – kruh

Hadice standardní – průměr 35 mm – kruh

Hadice – metráž – kruh

Hadice smršťovací – průměr 32 mm – kruh



ceník 2020 15Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

045 039 Plastový věšák na hadici BEAM – černý 300,-

045 253 Drátěný věšák na hadici 410,-

045 108 Lehké plastové trubky – černé  2 ks 260,-

045 110 Dvojice chromových trubek 430,-

045 113 Teleskopické trubky – chrom 330,-

045 134 Kartáč na pevné podlahy 250 mm 185,-

045 468 Kartáč na pevné podlahy 360 mm – černý 405,-

045 189 Kombi hubice – Combo Tool 780,-

BR 70335 Kartáč Twinner standard 610,-

045 142 Štěrbinová hubice 90 cm 510,-

045 022 Pružný nástavec – Flexi Vac 215,-

Příslušenství

Příslušenství standardní – kruh



ceník 202016 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

045 169 Univerzální kartáč na žaluzie 490,-

045 273 Hobby hubice 490,-

IT 144005 Filtr na drobné předměty 660,-

045 900 Kartáč na zvířata krátkosrstá 845,-

045 901 Hřeben na zvířata krátkosrstá 535,-

045 902 Hřeben na zvířata dlouhosrstá 535,-

045 011 Plastový box na příslušenství 175,-

Příslušenství

Příslušenství standardní – kruh

Rotační kartáče – kruh

Kód: Popis: Cena:

 045 276 Rotační kartáč Miniturbo 450,-

 C 045 209 Rotační kartáč Floor Twin 2 090,-

045 239 Turbokartáč TurboZoom 4 260,-



ceník 2020 17Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

KTR800A Robotický vysavač ROBO včetně základny 
s napojením na centrální vysavač pro 
samočištění prachové nádoby a vysávací lišty, 
nabíjecí stanice a propojovací potrubí a krycí 
lišty.

18 990,-

095 408 Vysunovací hadice VROOM Mini (dosah 5,5 m) 5 450,-

095 409 Vysunovací hadice VROOM (dosah 7,0 m) 6 500,-

095 400 Wally Flex 4 m, černý 1 999,-

095 401 Wally Flex 4 m, bílý 1 999,-

095 406 Wally Flex 8,5 m, černý 3 340,-

095 406-NH Náhradní 8,5 m hadice Wally Flex, černá 1 540,-

095 407 Wally Flex 8,5 m, bílý 3 340,-

095 407-NH Náhradní 8,5 m hadice Wally Flex, bílá 1 540,-

095 420 ENTRY PACKET –  skryté vysávání zádveří 
set obsahuje: montážní box, bílou zásuvku, 
2x dlouhé koleno 90° a vysávací hadici 4 m

5 880,-

Volitelná výbava

Volitelná výbava



ceník 202018 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Hadice ve zdi a jejich příslušenství

Kód: Popis: Cena:

040 610 Montážní box pro hadici ve zdi 1 535,-

040 611 Montážní rámeček pro hadici ve zdi 
do sádrokartonu

1 024,-

040 703 Zásuvka bílá pro hadici ve zdi 2 945,-

050 020 Hadice do zdi bez návleku 9 m 2 612,-
050 021 Hadice do zdi bez návleku 12 m 3 308,-
050 022 Hadice do zdi bez návleku 15 m 4 004,-

170 466 Rukojeť pro hadici ve zdi bez dálkového 
ovládání vysavače

1 300,-

170 467 Rukojeť pro hadici ve zdi s dálkovým ovládáním, 
přijímačem a přisávacím ventilem

6 958,-

Hadice ve zdi - Hide a Hose



ceník 2020 19Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Vysouvací hadice a jejich příslušenství

Kód: Popis: Cena:

040 700 Vnitřní díl se zásuvkou a montážním krytem 2 467,-

040 705 Krycí dvířka - barvá bílá 1 261,-
040 706 Krycí dvířka - barvá černá 1 261,-
040 707 Krycí dvířka - odstín nerez 1 761,-
040 708 Krycí dvířka - odstín staroměděná 1 761,-

030 358 Dlouhé koleno 90°, bílé 263,-

030 356 Dlouhé koleno 45°, bílé 194,-

030 357 Dlouhé koleno 22,5°, bílé 125,-

050 425 Hadice vysouvací s návlekem 9 m 2 840,-
050 426 Hadice vysouvací s návlekem 12 m 3 669,-
050 427 Hadice vysouvací s návlekem 15 m 4 497,-
050 428 Hadice vysouvací s návlekem 18 m 5 326,-

170 372 Návlek náhradní pro vysouvací hadici 9 m 1 488,-
170 373 Návlek náhradní pro vysouvací hadici 12 m 1 788,-
170 374 Návlek náhradní pro vysouvací hadici 15 m 2 163,-
170 375 Návlek náhradní pro vysouvací hadici 18 m 2 484,-

170 463 Rukojeť pro vysouvací hadici bez dálkového 
ovládání

1 347,-

170 465 Rukojeť pro vysouvací hadici s dálkovým 
ovládáním a přijímačem

5 137,-

Vysouvací hadice



ceník 202020 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

095 200 - S Sada separátor pro vysávání vody
Nádoba separátoru 23l, víko separátoru 
s plovákem, hadice 9m, plastové trubky, 
stěrka na vodu, propojení hadice, 2x redukce 
separátor / koncovka.

4 365,-

095 300 - S Sada separátor na popel
Nádoba separátoru 23l, víko separátoru 
s plovákem, filtr pro separátor Sanifilter 
microbial) průměr 300mm, hadice k separátoru 
průměr 40mm, štěrbinová hubice k separátoru 
průměr 40mm, kruhový kartáč k separátoru 
průměr 40mm, redukce separátor / rukojeť.

4 195,-

095 281 Nádoba separátoru 15 l 1 280,-
095 285 Nádoba separátoru 23 l 1 680,-
095 284 Nádoba separátoru 33 l 2 525,-

095 288 Víko separátoru s plovákem 1 160,-

095 298 Filtr pro separátor Ø 300 mm 835,-

095 292 Hadice Ø 40 mm k separátoru na popel 815,-

095 287 štěrbinová hubice k separátorům Ø 40 mm 120,-

095 295 Kruhový kartáč k separátoru Ø 40 mm 120,-

095 291 Podvozek separátoru 740,-

050 405 Redukce separátor / rukojeť 170,-
050 406 Redukce separátor / koncovka 170,-

Separátory

Separátory a jejich příslušenství – kruh



ceník 2020 21Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

ZAA  Z01 Bílá / ledová bílá 205,-
ZAA Z02 Bílá / ledová zelená 214,-
ZAA Z03 Bílá / bílá 205,-
ZAA Z04 Bílá / ledová šedá 214,-
ZAA Z07 Karamelová / ledová šedá 231,-
ZAA Z08 Titanová / titanová 344,-
ZAA Z21 Slonová kost / ledová bílá 231,-
ZAA Z22 Agáve / ledová bílá 231,-
ZAA Z23 Bouřková / ledová šedá 231,-
ZAA Z24 Karmínová / ledová šedá 231,-
ZAA Z31 Arktická / arktická 344,-
ZAA Z32 Starostříbrná / starostříbrná 344,-
ZAA Z33 Šampaňská / šampaňská 344,-
ZAA Z34 Antracitová / antracitová 344,-
ZAA Z36 Ocelová / ocelová 344,-

Kód: Popis: Cena:

ZAA T01R Bílá / ledová bílá 36,-
ZAA T02R Bílá / ledová zelená 37,-
ZAA T03R Bílá / bílá 36,-
ZAA T08R Titanová / titanová 74,-
ZAA T31R Arktická / arktická 74,-
ZAA T32R Starostříbrná / starostříbrná 74,-
ZAA T33R Šampaňská / šampaňská 74,-
ZAA T34R Antracitová / antracitová 74,-
ZAA T36R Ocelová / ocelová 74,-

Dvourámečky a vícerámečky na vyžádání

Kód: Popis: Cena:

ZAA T50R Dřevěný rámeček - přírodní buk 420,-
ZAA T51R Dřevěný rámeček - olše 420,-
ZAA T52R Dřevěný rámeček - třešeň 420,-
ZAA T53R Dřevěný rámeček - mahagon 420,-

Vysavačové zásuvky

Zásuvky pro rámečky TIME, ELEMENT, ARBO

ABB jednorámečky TIME

ABB jednorámečky TIME ARBO



ceník 202022 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Vysavačové zásuvky

Kód: Popis: Cena:

ZAA E01R Bílá / ledová bílá 36,-
ZAA E03R Bílá / bílá 36,-
ZAA E04R Bílá / ledová šedá 36,-
ZAA E07R Karamelová / ledová šedá 40,-
ZAA E21R Slonová kost / ledová bílá 40,-
ZAA E22R Agáve / ledová bílá 40,-
ZAA E23R Bouřková / ledová šedá 40,-
ZAA E24R Karmínová / ledová šedá 40,-

Dvourámečky a vícerámečky na vyžádání

ABB jednorámečky ELEMENT

Kód: Popis: Cena:

1754-4442 Bílé sklo 825,-
1754-4258 Bronz 2 880,-
1754-4254 Ušlechtilá ocel 935,-
1754-4360 Chromovaná mosaz 2 420,-
1754-4356 Zlacená mosaz 2 880,-
1754-4322 Černé sklo 825,-

Rámečky Solo Carat

Kód: Popis: Cena:

5530B 81 Antracitová 410,-
5530B 82 Slonová kost 410,-
5530B 83 Hliníková stříbrná (plast) 685,-
5530B 84 Studio Bílá 410,-
5530B 87 Korálová červená 410,-
5530B 803 Metalická šedá 665,-
5530B 815 Žlutá 410,-
5530B 866 Ušlechtilá ocel (plast) 1150,-
5530B 884 Mechová bílá 685,-
5530B 885 Mechová černá 685,-

Zásuvky Solo, Solo Carat, Future Linear



ceník 2020 23Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Vysavačové zásuvky

Kód: Popis: Cena:

1754-4109 Studio bílá 170,-
1754-4104 Chromová  210,-
1754-4326 Chromová lesklá 210,-

Kód: Popis: Cena:

1754-4235 Studio bílá 120,-
1754-4230 Slonová kost 120,-
1754-4301 Hliníková stříbrná 180,-
1754-4240 Antracitová 140,-
1754-4317 Ušlechtilá ocel 380,-
1754-4414 Mechová bílá 180,-
1754-4419 Mechová černá 180,-

Rámečky Solo

Rámečky Future Linear

Kód: Popis: Cena:

5530M 03 Bílá 375,-
5530M 08 Titan 515,-
5530M 36 Ocelová (plast) 515,-
5530M 37 Onyx 515,-
5530M 61 Grafitová 410,-

Kód: Popis: Cena:

3901M 01 Ledová bílá 35,-
3901M 03 Bílá 35,-
3901M 36 Ocelová (plast) 75,-
3901M 37 Onyx 75,-
3901M 41 Ledová modrá 45,-
3901M 42 Ledová zelená 45,-
3901M 43 Ledová oranžová 45,-
3901M 44 Ledová šedá 45,-

Zásuvky Neo

Rámečky Neo



ceník 202024 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Vysavačové zásuvky

Kód: Popis: Cena:

5530H-01 Bílá / ledová bílá 380,-
5530H-03 Bílá / bílá 380,-
5530H-16 Šedá / bílá 410,-
5530H-17 Slonová kost / bílá 410,-
5530H-18 Macchiato / bílá 410,-
5530H-62 Bílá / kouřová černá 410,-
5530H-63 Onyx / kouřová černá 530,-
5530H-64 Žlutá / kouřová černá 530,-
5530H-65 Červená / kouřová černá 530,-
5530H-66 Oranžová / kouřová černá 530,-
5530H-67 Zelená / kouřová černá 530,-
5530H-68 Perleťová / ledová bílá 670,-
5530H-69 Ocelová / kouřová černá 670,-
5530H-70 Titanová / kouřová černá 670,-

Zásuvky plastové čtvercové LEVIT

Kód: Popis: Cena:

5530A 200 B Bílá 365,-
5530A 200 C Slonová kost 380,-
5530A 200 D Béžová 380,-
5530A 200 H Hnědá 380,-
5530A 200 N Černá 380,-
5530A 200 R2 Vřes.Červená 380,-
5530A 200 S Šedá 380,-
5530A 200 S2 Kouřově šedá 380,-

Kód: Popis: Cena:

3901A 10 B Bílá 28,-
3901A 10 C Slonová kost 33,-
3901A 10 D Béžová 33,-
3901A 10 H Hnědá 33,-
3901A 10 N Černá 33,-
3901A 10 R2 Vřes.Červená 33,-
3901A 10 S Šedá 33,-
3901A 10 S2 Kouřově šedá 33,-

Zásuvky Tango

Rámečky pro zásuvky Tango



ceník 2020 25Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

C 39624 Zásuvka čtvercová – bílá 499,-
C 39580 Zásuvka čtvercová – cín 780,-

Kód: Popis: Cena:

DSE-01-01 Zásuvka sněhová bílá / sněhová bílá 255,-
DSE-01-02 Zásuvka antracitová černá / sněhová bílá 255,-
DSE-01-03 Zásuvka kouřová šedá / sněhová bílá 255,-
DSE-01-04 Zásuvka vanilková žlutá / sněhová bílá 255,-
DSE-01-05 Zásuvka písková béžová / sněhová bílá 255,-
DSE-01-06 Zásuvka broskvová oranžová / sněhová bílá 255,-
DSE-01-07 Zásuvka blankytná modrá / sněhová bílá 255,-
DSE-01-08 Zásuvka ledová zelená / sněhová bílá 255,-

Kód: Popis: Cena:

PAS700 Zásuvka bílá pro exteriérovou instalaci s 
průhledným krytem, krytí IP44

1 906,-

PA015 Montážní díl pro exteriérovou zásuvku PAS700 
s montážním kolenem

164,-

Kód: Popis: Cena:

015 613 Zásuvka s propojovacím kabelem - slon. kost 310,-
015 235 Zásuvka se šrouby – bílá 210,-
015 616 Zásuvka se šrouby – slon. kost 210,-

Kód: Popis: Cena:

015 252 Zásuvka celoplošná – bílá 310,-
015 238 Zásuvka celoplošná – bílá (nová) 310,-
015 621 Zásuvka celoplošná – slon. kost (nová) 310,-

Vysavačové zásuvky

Zásuvky plastové

Zásuvky plastové celoplošné

Zásuvky kovové čtvercové COLOR

Zásuvky venkovní

Zásuvky plastové čtvercové ELEGANT



ceník 202026 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Vysavačové zásuvky

Kód: Popis: Cena:

015 276 Zásuvka celoplošná čtvercová – bílá 250,-
015 618 Zásuvka celoplošná čtvercová – slon. kost 250,-
015 237 Zásuvka celoplošná čtvercová – bílá (nová) 250,-
015 620 Zásuvka celoplošná čtvercová – slon. kost (nová) 250,-

Kód: Popis: Cena:

015 552 Zásuvka celoplošná – zlatá 1 205,-

Kód: Popis: Cena:

015 315 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 620,-
015 415 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 620,-
015 520 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 790,-
015 615 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 620,-
015 715 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 620,-

Kód: Popis: Cena:

015 312 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 620,-
015 412 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 620,-
015 518 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 790,-
015 612 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 620,-
015 712 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 620,-

Kód: Popis: Cena:

Ceny zásuvek BTCINO, CELIANE, Solo,
Solo Carat a Future Linear na vyžádání

Zásuvky kovové 

Zásuvky kovové ploché 

Zásuvky BTCINO, CELIANE 

Zásuvky kovové celoplošné

Zásuvky plastové celoplošné čtvercové



ceník 2020 27Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

016 947 Podlahová štěrbina SweepValve - černá 495,- 
016 925 Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - černá 1 050,- 
016 946 Podlahová štěrbina SweepValve - slonová kost 495,- 
016 940 Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - slon. kost 1 050,- 
016 945 Podlahová štěrbina SweepValve - bílá 495,- 
016 927 Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - bílá 1 050,- 
016 949 Podlahová štěrbina SweepValve - světle hnědá 495,- 
016 950 Podlahová štěrbina SweepValve - tmavě hnědá 495,- 
016 947 - CH Podlahová štěrbina SweepValve - nerez 1 240,- 
016 925 - CH Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - nerez 1 715,- 
016 925 - ZL Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - zlatá 2 220,- 
016 925 - N Podlahová štěrbina VacPan - celonerez 2 710,-

030 061 Krycí deska pro VacPan – černá 140,-
030 070 Krycí deska pro VacPan – slon. kost 140,-
030 063 Krycí deska pro VacPan – bílá 140,-
030 060-CH Krycí deska pro VacPan – nerez 430,-

Kód: Popis: Cena:

025 031 Montážní díl zásuvkový kovový 74,-

030 013 Montážní díl zásuvkový plastový 42,-

ZAA 030 014 Čtvercový montážní díl s krytkou – plast 
pro zásuvky s rámečky ABB a pro zásuvky 
ELEGANT

104,-

C 765 569 W Plastový montážní díl s krytkou pro čtvercové 
zásuvky COLOR

86,-

ZAA 030 012 Kruhový montážní díl pro zásuvky ABB 
a ELEGANT

95,-

SCP 032 EC Plastový montážní díl pro zásuvky BTCINO 157,-

Díly pro instalaci

Podlahové štěrbiny a krycí desky VacPan, SweepValve 

Montážní díly



ceník 202028 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

030 020 Ostré koleno 90° 35,-

030 120 Oblouk 90° F/F 35,-

030 125 Oblouk 90° M/F 35,-

030 107 Koleno 30° F/F 43,-

030 110 Koleno 45° F/F 29,-

030 115 Koleno 45° M/F 29,-

030 130 Odbočka 45° jednostranná 36,-

030 151 Odbočka 45° oboustranná  Y 54,-

030 025 T–díl krátká odbočka 90° 54,-

Díly pro instalaci

Potrubní díly (Plastiflex)

Montážní díly

Kód: Popis: Cena:

030 018 Univerzální montážní díl 64,-

ZAA 030 015 Montážní díl pro zásuvky Celiane 136,-

030 016 Krytka montážního plastového dílu zásuvky 16,-
030 017 Krytka montážního kovového dílu – šedá 35,-

025 041 Krabice pro povrchové umístění zásuvky 455,-



ceník 2020 29Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

030 140 Odbočka 90° 41,-

030 145 Spojka 18,-

030 147 Posuvná spojka 31,-

030 149 Vnitřní spojka (vsuvka) 13,-

035 010 Lepidlo 118 ml 199,-

035 015 Lepidlo 237 ml 269,-

030 156 Krytka výfuku – plastová 140,-

030 156-CH 
030 156-B
030 156-H
030 156-A

Krytka výfuku – nerez 
Krytka výfuku – bílá 
Krytka výfuku – hnědá
Krytka výfuku – antracitová

440,- 
440,- 
440,-
440,-

030 155 Víčko na potrubí 23,-

030 172 Objímka na potrubí – plastová 11,-

030 160 Krytka na potrubí Ø 76 mm 34,-

030 010 Prodlužovací díl zásuvky 31,-

SRP 032 Prodlužovací díl zásuvky BTCINO 58,-

030 292 PVC trubka Ø 50,8 mm – 1,5 m
(tloušťka stěny 1,9 mm)

100,-

030 290 PVC trubka Ø 50,8 mm – 2,4 m
(tloušťka stěny 1,9 mm)

160,-

999 800 Kabel 100 m 1 180,-

Díly pro instalaci

Potrubní díly 



ceník 202030 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Montážní díly 

Kód: Popis: Cena:

170 150 Hadice pro montáž štěrbiny VacPan – 1 m 150,-

030 173 Kovová objímka 37,-

Kód: Popis: Cena:

020 011 Plastový ventil s kontakty – bílý 235,-

050 2001 Ventil s mikrospínačem pro montáž na stěnu 1 240,-

Díly pro instalaci

Ventily

Kód: Popis: Cena:

025 310 Spojka 252,-

025 311 Koleno 450 334,-

025 312 Koleno 450….. 370,-

025 313 Oblouk 900 406,-

025 314 Oblouk 900 410,-

025 315 Odbočka 450 1 060,-

025 316 Odbočka 900 1 060,-

025 390 Potrubí délky 3 m 1 450,-

Kovové potrubí - pozinkované 2”



ceník 2020 31Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

110 037 Sáčky pro agregát MiniVac 420,-
110 041 Sáčky pro agregát Picolo, BM 145 - 3 ks 420,-
110 025 Sáčky pro agregát 167, BU 160, 2067, 

2700 - 3ks
330,-

110 360 Papírové sáčky pro agregát BM 165, 265 - 3ks 420,-
110 057 Papírové sáčky pro agregáty Platinum - 3 ks 490,-
EL 69076 Látkové sáčky pro agregáty BEAM Alliance - 3 ks          490,-

Kód: Popis: Cena:

110 379 Samočistící filtr GORETM pro SC 350, 355, 
375, 385 (výroba od roku 2010)

1 720,-

110 380 Samočistící filtr GORETM pro SC 325, 335
(výroba od roku 2010)

1 720,-

110 348 Samočistící filtr GORETM pro SC 395, SC 3500 1 730,-
110 385 Samočistící filtr GORETM pro SC 350, 355, 375, 385 

(výroba do roku 2010)
1 720,-

110 386 Samočistící filtr GORETM pro SC 325, 335
(výroba do roku 2010)

1 720,-

110 387 Samočistící filtr GORETM pro Fortis, Excellence 2 200,-
110 388 Samočistící filtr GORETM pro Fortis Plus, 

Excellence plus
2 200,-

195 011-S Těsnící obruč filtru s adaptérem pro agregáty 
Alliance

620,-

Kód: Popis: Cena:

110 411 Filtr odtahu 430,-

Příslušenství k agregátům

Prachové sáčky pro agregáty 

Samočistící filtry pro agregáty 

Filtry odtahu



ceník 202032 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

BEAM Gigante

Výkonná sací turbína 
s životností až 20 000 
hodin, poskytuje vždy 
dostatečný výkon pro 
uživatele, kdykoliv se 
připojí.

Motor vysavače je 
ovládán invertorem, který 
zajistí vždy optimální 
podmínky s ohledem 
na vysoký výkon a 
minimální spotřebu 
elektrické energie.

Průměr výfukového 
potrubí pro jednotky 

Gigante je 63 mm. 
U jednotek Commercial 

je průměr výfukového 
potrubí 80 mm.

Průměr potrubí pro 
napojení domácího 

rozvodu pro jednotky 
Gigante je 63 mm. 

U jednotek Commercial je 
průměr napojení 80 mm.

Velký polyesterový 
filtr zajistí dokonalé 

odfiltrování a v kombinaci 
s automatickým čištěním 
tlakovým vzduchem tak 

minimalizuje čištění nebo 
údržbu filtru.

Pro hygienickou 
manipulaci s prachem 
je do kanystru vložen 

velkoobjemový igelitový 
vak. Podtlaková trubička 

zabezpečí, že je vak přisát 
na obvodě a umožní tak 

plné využití celého objemu 
prachového kanystru.

Prachový kanystr o velkém 
objemu - 90 litrů, snižuje 
četnost vyprazdňování 
na několik ročně. Pákový 
mechanismus spolu s 
kolečky kanystru vylučují 
jakoukoliv těžkou manipulaci 
s prachovým kanystrem.

Plná péče o filtr, tzn. 
čištění v pravidelných 
cyklech, zbaví povrch 
filtru jemných nebo 
jinak ulpívajících částic. 
Režim čištění lze nastavit 
libovolně tak, aby byl 
vysavač vždy připraven 
pro náročný provoz. 

› Turbína s frekvenčním měničem

›  Invertorem řízená spotřeba el. energie v závislosti 
na počtu připojených uživatelů

 
› LCD pro nastavení parametrů jednotky

BEAM Gigante - hlavní vlastnosti
› Plynulý náběh motoru

›  Prachový kanystr o objemu 90l s podtlakovým upe-
vněným prachového vaku

›  Automatické čistění prachového filtru (dle nastavení)



ceník 2020 33Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Kód: Popis: Cena:

010 693 Jednotka Gigante BC 126 M s invertorem, 230V, příkon 
2,6 kW, objem vzduchu 350 m3/h

129 320,-

010 694 Jednotka Gigante BC 126 MA s invertorem a s aut. čištěním 
filtru, 230V, příkon 2,6 kW, objem vzduchu 350 m3/h

156 830,-

010 695 Jednotka Gigante BC 238 T s invertorem, 400V, 
příkon 4,6 kW, objem vzduchu 460 m3/h

148 135,-

010 696 Jednotka Gigante BC 238 TA s invertorem a s aut. čištěním 
filtru, 400V, příkon 4,6 kW, objem vzduchu 460 m3/h

174 635,-

Kód: Popis: Cena:

010 697 Jednotka Commercial CM350TA s invertorem a s aut. 
čištěním filtru, 400V, příkon 5,0 kW, objem vzduchu 530 m3/h

202 500,-

010 698 Jednotka Commercial CM469TA s invertorem a s aut. 
čištěním filtru, 400V, příkon 6,9 kW, objem vzduchu 680 m3/h

212 900,-

Kód: Popis: Cena:

010 511 Set jednotky a separátoru 350T90 AIB s invertorem a aut. 
Čištěním filtru, 400V, příkon 5,0 kW, objem vzduchu 530 m3/h

245 520,-

010 512 Set jednotky a separátoru 469T90 AIB s invertorem a aut. 
čistěním filtru, 400V, příkon 6,9 kW, objem vzduchu 680 m3/h

250 100,-

Kód: Popis: Cena:

010 521 Set jednotky a separátoru  469T155 AIB s invertorem a aut. 
čistěním filtru, 400V, příkon 6,9 kW, objem vzduchu 680 m3/h

259 900,-

010 522 Set jednotky a separátoru 595T155 AIB, 400V  s invertorem 
a aut. čistěním filtru, příkon 9,5 kW, objem vzduchu 860 m3/h

337 400,-

010 523 Set jednotky a separátoru 713T155 AIB, 400V  s invertorem 
a aut. čistěním filtru, příkon 13,0 kW, objem vzduchu 1150 m3/h

370 820,-

010 524 Set jednotky a separátoru 1020T155 AIB  s invertorem a aut. 
čistěním filtru, 400V, příkon 20,5 kW

556 512,-

Jednotky řady Gigante

Jednotky řady Commercial

Jednotky řady T90

Jednotky řady T155

Průmyslové vysavačové jednotky



ceník 202034

Poznámky



ceník 2020 35

Poznámky



Výhradní dovozce pro ČR a SR:
BEAM ČR s. r. o.
V Areálu 1227, 252 42 Jesenice u Prahy 
Tel.:  244 471 297, fax: 244 471 296
E-mail: objednavky@beam.cz
www.beam.cz


